
32.161.80
WHEEL
WHEEL, set i mjeteve të punës, i argjendtë

Madhësia e rekomanduar e shtypit: Ø 3cm 
Dimensioni: Ø 12.8 x 4.8cm 

Seti përmban: bisturi, 4 kaçavida fikse - 2 mbajtëse të drejta dhe 2 kryq me 4 shtojca të këmbyeshme dhe 10 futje 
0.4 kg
0.42583 kg
210
24/1
0.3 mx0.3 mx0.35 m
10.21992 kg
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